\'

, ,

I '

,\ ,

,,'

I,

- !'.

" '

I

..r ,MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO,
UNIVERSIDADKFEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

v. , "-:"
., ,,~

PORtARIA \.Nh1.203~DE 09 DE SETÉMBRO riE2014~
, . . . ".. ' "~i I'

'. " ,. ,

,',

'O ' DIRETOR GERAL 'DO DEPARTA~t'IENTO' DE, " '_ ",' , , " , r "., ,'.
" ADMINISTRAÇAO , DE ,PESSOAL DA UNIVERSIDADKFEDERAL' DE,'
".ALAGOAS, no uso das atribuições legais .contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 'n° '86/GR, de' 25.02.2008, e tendo em 'v'ista o que constano
, Processo'n" 23U65.b04792/2014-46;/resolve: " ' , , ' .

~ 'I -Conceder Progressão ao (a) ~ervidor(a)_GREICY'MITZI.BEZERRA
,MORENO~.mat!ícula SIAPE n" 1937303, Professor (a) do Magistério Superior.Totado
,(a) 'nó' (a). Campus Arapiraca, do' nível 01 para.o nível 02 da, Classe C, com
'denominação de, Professor .Adfunto, refereIit~ ao .interstíciovde '16.04.201J.a
16.04.2Ql4,·de acordo com, o art~12, §§lo er=: ;12.772112e Resoluçãón" .
77120n-CONSUNVUFAL. 00 o L~,.~_~: o o o • o o"

•. " ll- E;tab~lecera reir~álividadedos"feitosfi~C~irOS ~1dd6'04.t~1;.
;;, <, " .'J,.,'

, .,; ,,\
", /'

/ ,
L ' -"'i'

~~"

, FREDE·RféJl.:ntrQ:iiEitoRG' ',·EBRAHIM
DIRETOR GERAL AP'

, \

.. " ....• "'"

"
" , IU"~r3'A DIICI'ICAtlA.Mft

. 1IIK1·~."b'\ rUU'.. :1IiII4tN
. BOLETh'd DE PESSOAL ND.&

". EM-af 09I.l!['"

, '- '

" ,
, , \

'I,
, , } "

"

;:: .

, f
.(

\

,J' ,.

~."